平成 24 年 3 月 22 日

各    位

                                                上場会社名  瀧 上 工 業 株 式 会 社

                                                代 表 者 名  代表取締役社長  瀧 上 晶 義

                                                コード番号 ５９１８

                                                上場取引所  東証・名証（第２部）

                                           問 合 せ 先  取締役兼執行役員

                                                     管理本部長  山 本 敏 哉

                                                             （電話番号 0569‐89‐2101）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成24年3月22日開催の取締役会において、平成24年4月１日付で下記のとおり役員人事

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

昇格取締役

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

山 本 敏 哉

取締役兼常務執行役員

管理本部長兼生産本部管掌

取締役兼執行役員

管理本部長兼生産本部管掌

   以  上